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, | 14 MF-TR Centru - Chisinau
07327 Scoala primara nr. 90 Chisinau
| 22 Bugetul Local de nivelul 2

Executor primar de buget (ORG1)
Grup principal (F1)

Grup (F2)

Subgrup (F3)

Activitate (P3)

Denumire

I. VENITURI
Finantare de la buget
Finantare de la buget
Il. CHELTUIELI
Invatamint primar

Alocatji cu caracter general

institutiile de invatamant

Alocatji cu caracter general

| Alocatii cu caracter general

,:, l‘ .E. -
 Energie electrica

- Energie termica

- Apa si canalizare
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Asigurarea alimentarii copiilor/elevilor din

Compensatii banesti pentru personalul didactic

- Remunerarea muncii angajatilor conform statelor
| Contributii de asigurari sociale de stat obligator

88 03 00200 300

/88 03 00200 300 |

https://e-alocatii.mf.gov.md/report/list/2394964

In atentia Autoritatilor publice centrale si locale!!!
V& informdm, cé incepand cu data de 3 ianuarie 2022 suport tehnic in cadrul sistemului informational Alocatii Bugetare si BPS va fi prestat prin linia telefonica 022-822-061

Fisa executarii contului curent B 07327
din 30.09.2022

Directia educatie, tineret si sport a sectorului Botanica

Invatamint

Educatie timpurie si invatamint primar

Invatamint primar

P1 P2 P3 S354 S5S6

88 03 00200
88 03 00200 3

88 03 00448

88 03 00448 3

88 03 00492

88 03 00492 3

83 |03 00200 300
88 03 00200 300

188 03 00200 300
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; Codurile
Proiect de

investitii

Nr.actului
normativ

ORG2
Omolog

149800

4/9 149800

211180
212100
1222110

1222130

| 222140

Raportul FD-037. Figa executérii contulul curent, | Alocalil Bugetare

Clasificatia
economicd

1 1015000,00

Aprobat

6828 180,00
6828 180,00
0,00
6 665 380,00
5437 480,00
5437 480,00
1135900,00
1135 900,00
..om 000,00
92 000,00 |

3 500 000,00

130 000,00 |

i

564 400,00

60 000,00

Plan
precizat pe
an
8 029 880,00
8 029 880,00

185 000,00
7 382 080,00
6 036 280,00

6 036 280,00
1253 800,00
1253 800,00
92 000,00
92 000,00

3964 100,00

1149 700,00 |

128 900,00

564 400,00

60 000,00

Data doc. 04.10.2022

Executat pe
perioada de
gestiune

528005433
5280054,33

0,00
4838 147,14
4126 000,29

4126 000,29

624 146,85

624 146,85
88 000,00

271321813 |

1
|
o

m 69 707,28

2247312 |

88 000,00
784 841,43

452 776,07

Form FD-037 |

Timpul 09:17

2035

09
091
0912

Sold accesibil
de alocatii

2749 825,67
2749 825,67
185 000,00
2543 932,86
19102797
191027971
629 653,15
629 653,15
4 000,00
4.000,00

1250 881,87
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364 858,57
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| Alte servicii comunale
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Servicii :mmﬁu::m altor aliniate

Alte ?..mﬂmmm n_..m mmmmmmsﬂm sociala ‘
Indemn pt incapacitatea temp de munca
Servicii neatribuite altor aliniate
Compensatii

Ill. ACTIVE NEFINANCIARE

Invatamint primar

Alocatji cu caracter general

Reparatii capftale ale cladirilor ;

Procurarea masinilor si utilajelor

Procurarea uneltelor si sculelor, inventarului de

Procurarea medicamentelor 7i materialelor
sanitare 1

Procurarea materialelor de uz gospodaresc si
rechi

Procurarea materialelor de constructie

Procurarea altor materiale

Situatii exceptionale si lichidarea urmarilor
calamitatilor naturale

Alocatii cu caracter special

Reparatii capitale ale cladirilor

Sold de mijloace banesti la inceputul perioadei

”mm

88 03 oSS 1300

88 ,ow

03 _ 00200 ” 300

|
i
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{ 88 | ow 100200 wco

100200 300
88 03 00200 300
88 03 Swooim.oo
88 03 00200 300
88 03 00200 300
88 03 00200 300
88 03 00448 300
88 03 00492 300
88 03 00200

88 03 00200 3
88 03 00200 300
88 03 00200 300
88 03 00200 300
88 03 00200 300
88 03 00200 300
88 03 00200 300
88 03 00200 300
88 03 00388

88 03 00388 4
88 03 00388 403
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4/9

| 222500

” 222600

222980

222990

272900

273500
222990
272500

311120
314110
316110

334110
336110

337110
339110

311120
910000

920000
930000

mmvozc__u_u.ow.\ Fisa executarii contului curent. | Alocatii Bugetare

W 25 000,00
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1848000

35000,00
1135900,00
92 000,00

162 800,00

162 800,00
162 800,00
0100

45 000,00
43 600,00
4200,00

40 000,00
20000,00
10 000,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

150000 |
5000, 00|

0,00

26 100,00

15000, 00|
' 1100,00

50000,00

zs?zzzi

1 500,00

...h 8 .Lwo.oo
35 000,00
1253 800,00

92 000,00
647 800,00
462 800,00
462 800,00
300 000,00

52 500,00

43 600,00

4 200,00
40 000,00
20 000,00

2 500,00

185 000,00

185 000,00
185 000,00
0,00

5 000,00
17 000,00
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0,00

sﬁwmf 15356,12 |
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Mmﬁoaow 2105070
000 150000
92740 407260
963400 736600
728537 1119463
1060087 2439013
62414685 62965315
88 000,00 4000,00
44190719 20589281
441 907,19 20 892,81
441 907,19 20 892,81
© 299 221,64 778,36
52 480,12 19,88
42 708,00 892,00
4197.71 229
31013,04 8 986,06
1228578 771422
0,00 2 500,00

000 18500000

000 18500000

000 18500000

0,00 0,00

0,00 0,00

000 000

0,00




